
IL DIRIGENTE

DOTT. GIOVAN BATTISTA MONTEMAGGIORE avente le funzioni di cui all’art. 51, comma 

3°, della Legge n. 142/1990 e successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale 

n. 01  del 24/01/2011; 

VISTA la Legge 8 Giugno 1990, n. 142, come recepita con Legge Regionale 11/12/1991, n. 48, 

modificata ed integrata con L. R. n. 30/2000;

VISTA la Legge Regionale 3 Dicembre 1991, n. 44;

VISTA la Legge Regionale n. 7/1992;

VISTA la Legge Regionale n. 26/1993;

VISTA la Legge Regionale n. 23/1998;

Premesso che:
- Con deliberazione  C.C. n.24 del 21/08/2003 è stato approvato il Regolamento che istituisce il 
“Fondo di Incentivazione per l’Imprenditoria Artigiana, Commerciale e Zootecnica”, per l’erogazione 
di contributi alle nuove  iniziative commerciali, artigianali e   zootecniche;

- Con deliberazione  G.C. n. 169 del 30/12/2009 è stato approvato il Bando pubblico per l’erogazione 
dei predetti contributi alle nuove iniziative commerciali ed artigianali, per l’anno 2009 ed è stata  
prevista  la  somma di € 8.000,00; 

- Con  deliberazione G.C. n. 167 del 31/12/2010 è stata integrata la somma di €. 8.000,00 di ulteriori 
€. 2.000,00;

- Considerato che nei tempi stabiliti sono pervenute n. 06  richieste di erogazione contributo con 
allegata tutta la documentazione richiesta dal bando;

- Considerato, altresì, che n. 1 istanza  non è stata ammessa all’erogazione del beneficio per cessazione 
di attività della Ditta Bacchi Loredana. 

- Vista la Graduatoria pubblicata in data 13/01/2011;

- Ritenuto di dover procedere alla erogazione del contributo,  a saldo,  ai  n. 5  richiedenti  di seguito 
elencati,  di cui alla citata  graduatoria;

- Considerato che,  si è provveduto a liquidare il  predetto contributo  nella misura del 18% della spesa 
sostenuta, in quanto la disponibilità finanziaria dell’Intervento di riferimento  risulta essere pari ad  €. 
10.000,00,



DETERMINA

- Per quanto in narrativa espresso

- Liquidare e pagare le somme spettanti a ciascun richiedente, nell’importo a fianco  indicato:

1. DI LIO GIOVANNI  nato il 07/12/1984  - C.da Canfuto                  Bivona

C.F. DLIGNN84T07I356J             €.    2.393,00 

2. SPALLINO FABIO nato il 05/05/1977 -  Piazza S. Giovanni 4         Bivona

C.F. SPLFBA77E05I356N            €.   2.393,00

3. GIANNETTO LOREDANA nata il 22/10/1968  - Via Chiarisi n.4 Bivona

C.F. GNNLDN69R62F158U        €.   1.426,00

4. SPALLINO ADELAIDE  nata il 13/10/1967 -  Cia Avicario 6         Bivona

C.F. SPLDLD67R53A896W       €. 1.430,00

5. BAIO  ROSALIA nata il 22/04/1967 – Via Scaldamosche                Bivona

C.F.  BAI RSL67D62a896M       €. 2.358,00.

-  Imputare la complessiva  somma di € 10.000,00  all’Intervento 1110605 

“Trasferimenti”(Cap. 2220)  RR.PP. del Bilancio corrente esercizio, di cui all’impegno 

assunto con deliberazioni G.C. n. 169 del 30/12/2009 e  n. 167 del 31/12/2010.


